
                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2018 година, 

од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител           Износ 

1 421120 Водовод и канализација-Мак.Брод 92.245,00                 

2 421130 Водовод и канализација-Мак.Брод                 164.137,00 

3 421130 ЈКП Комунална хигиена 171.882,00 

4 421240 Пуцко-Петрол-Пласница 821.263,00 

5 424110 Пнеуматик-Кичево 2.160,00 

6 425260 Еуролинк-Скопје 8.330,00 

7 426990 Игал-груп                     7.050,00 

  ВКУПНО              1.267.067,00 

 

2.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2018 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител Износ 

1 421130 ЈКП Комунална Хигиена                     5.472,00 

2 424110 ТИП-2007ДООЕЛ                   1.350,00 

  ВКУПНО                   6.822,00 

 

ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2018 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

Доверител Износ 

1 424210 БЕНЧЕ-ПЛАСТ ДООЕЛ 196.000,00 

  ВКУПНО 196.000,00 

 

3.Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 31.12.2018 

година. 

4.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2018 

година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

Доверител Износ 

1 421320 Вип оператор-Скопје 598,00 

2 421220 Македонски Шуми-М.Брод 139.957,00 

3 423410 Мистерија-7 М.Брод                     7.200,00 

4 423710 Трпески пром-с.Манастирец 16.545,00 



5 423990 Промометал –Жиц-М.Брод 2.926,00 

  ВКУПНО 167.226,00 

 

 

 

    

      Раководител на                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Одделение за финансиски                                           Дпл.шум.инг.Живко Силјаноски с.р. 

         прашања 

   Милена Лозаноска 

                                  

                                                                                                            

                                                                                                              


